

**Årsredovisning för**  
**Nya Fönster & Montage Syd AB**

556988-9248

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joacim Ter-Borch  
Styrelseledamot

2026-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nya Fönster & Montage Syd AB, 556988-9248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Helsingborg säljer och monterar fönster och dörrar till privatpersoner, företag och bostadsrättsföreningar. Bolaget är helägt dotterbolag till JOTEB Konsult AB med organisationsnummer 556952-2880.

Omsättningen ökade under 2025 med 37 % vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	16 549 739	12 070 984	14 088 997	18 335 917
Resultat efter finansiella poster	553 115	-560 233	-194 631	50 292
Soliditet %	17,7	2,9	22,9	16

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	564 107	-560 233
Balanseras i ny räkning		-560 233	560 233
Årets resultat			528 725
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 874</b>	<b>528 725</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 874
Årets resultat	528 725
<b>Summa</b>	<b>532 599</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	532 599
<b>Summa</b>	<b>532 599</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 549 739	12 070 984
Övriga rörelseintäkter		18 918	258 289
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 568 657</b>	<b>12 329 273</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 268 380	-8 804 931
Övriga externa kostnader		-1 071 759	-1 305 731
Personalkostnader	2	-3 639 106	-2 714 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 149	-18 149
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 997 394</b>	<b>-12 843 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>571 263</b>	<b>-514 383</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-7 738	-40 595
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	405
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 647	-5 660
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 148</b>	<b>-45 850</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>553 115</b>	<b>-560 233</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>553 115</b>	<b>-560 233</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 390	0
<b>Årets resultat</b>		<b>528 725</b>	<b>-560 233</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 125	33 274
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 125</b>	<b>33 274</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	18 600	18 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 600</b>	<b>18 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>33 725</b>	<b>51 874</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		172 079	205 528
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>172 079</b>	<b>205 528</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 270 395	629 268
Övriga fordringar		241 823	268 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 759	93 966
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 739 977</b>	<b>991 740</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 339 198	581 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 339 198</b>	<b>581 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 251 254</b>	<b>1 778 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 284 979</b>	<b>1 830 436</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 874	564 107
Årets resultat		528 725	-560 233
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>532 599</b>	<b>3 874</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>582 599</b>	<b>53 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 308 730	813 369
Övriga skulder		557 573	395 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		836 077	567 348
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 702 380</b>	<b>1 776 562</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 284 979</b>	<b>1 830 436</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 196	80 196
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 196</b>	<b>80 196</b>
Ingående avskrivningar	-46 922	-28 773
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 149	-18 149
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-65 071</b>	<b>-46 922</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 125</b>	<b>33 274</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 600	18 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>18 600</b>	<b>18 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 600</b>	<b>18 600</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
NFM Bemanning AB	559320-0636	Helsingborg	186

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-22

Helsingborg

*Joacim Ter-Borch*

2026-05-22

Joacim Ter-Borch  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-22

*Fredrik Jönsson*

Fredrik Jönsson  
Auktoriserad revisor
